
Jan Skopový (hw.ddfu.org) 04.07.25 19:16:33

hello@ddfu.org
+420 731 533677

APPLE MAGIC KEYBOARD PRO IPAD PRO 11" CZ ČERNÁ

Cena celkem: 8 690 Kč
 (bez DPH: 7 182 Kč)
Běžná cena: 9 559 Kč
Ušetříte: 869 Kč
Kód zboží: TAPAPP1399
Part No.: MWR23CZ/A
Záruka: 12 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Apple Magic Keyboard pro iPad Pro 11"

Magic Keyboard pro iPad Pro slouží jako klávesnice plné velikosti a elegantní pouzdro v jednom. Dá se nastavit do různých
úhlů pro komfortní sledování obrazovky. Podsvícení kláves a přítomnost touchpadu s haptickou odezvou přináší
maximální efektivitu i pohodlí při práci. Řádek 14 funkčních kláves umožňuje pohotově ovládat jas, hlasitost a další
funkce. Na boční straně se nachází port USB-C, skrze který lze iPad nabíjet.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Kompatibilita: Apple iPad Pro 11" (M4) s iPadOS 17.4 nebo novějším
Konektory: USB-C (pro nabíjení iPadu)
Rozložení kláves: české
Barva: černá


